
PRODUKTOVÁ PREZENTACE 
URSAPHARM



ŘEŠENÍ PRO VŠECHNY STUPNĚ ZÁVAŽNOSTI 
A FORMY SUCHÝCH OČÍ

✓ Rychlá a dlouhotrvající úleva od příznaků díky vysoce kvalitnímu složení



KYSELINA HYALURONOVÁ 

✓ Vysoká kapacita vázat vodu

Jeden gram kyseliny hyaluronové dokáže vázat až šest litrů vody.

✓ Dobrá snášenlivost

Kyselina hyaluronová je tělu vlastní látka, která se vyskytuje například 

ve sklivci oka, v pojivové tkáni, v kloubní tekutině a v chrupavkách.

✓ Takřka žádné alergie ani vedlejší účinky

Tělo nevnímá kyselinu hyaluronovou jako cizí látku, takže alergické 

reakce ani jiné vedlejší účinky se takřka nevyskytují.



✓ Nenewtonská kapalina

Změna viskozity v důsledku působení smykových sil 

při mrkání

✓ Vysoká elasticita

Rychlý pokles viskozity při mrkání. Na povrchu oka se vytvoří tenký 

film, který ho rovnoměrně pokryje. Rychlá změna zpět do vysoko 

viskózního stavu při otevřeném oku.

KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM ŘETĚZCEM 
V PRODUKTECH HYLO®



✓ Vysoká (výchozí) viskozita
Umožňuje lepší přilnavost, a tím i dlouhodobé setrvání a 
prodlouženou účinnost očních kapek na povrchu oka. 

To je důležité především při silných potížích, protože tak lze snížit 
počet nutných aplikací očních kapek.

✓ Žádné omezení vidění
U vysoko viskózních přípravků musí dbát na to, aby byla viskozita 
mrkáním dostatečně snížena a nedocházelo tak k omezení vidění.

KYSELINA HYALURONOVÁ S DLOUHÝM ŘETĚZCEM 
V PRODUKTECH HYLO®



OSVĚŽENÍ OČÍ

ŘEŠENÍ PRO VŠECHNY STUPNĚ ZÁVAŽNOSTI 
A FORMY SUCHÝCH OČÍ

PÉČE 
A OCHRANA 
OČÍ

TERAPIE



✓ Bez konzervačních látek a fosfátů 

✓ Přesné dávkování 

✓ Cca 300 kapek v balení 10 ml 

✓ Použitelnost 6 měsíců po prvním otevření 

✓ Použitelnost s kontaktními čočkami* 

PATENTOVANÝ COMOD® SYSTÉM

*HYLO DUAL INTENSE® se nesmí používat, pokud nosíte kontaktní čočky

BEZVZDUCHOVÝ DÁVKOVACÍ MECHANISMUS              



✓ Díky nízkému povrchovému napětí se velmi rychle 

rozprostírá na povrchu slzného filmu 

✓ Přebírá funkci lipidové (tukové) vrstvy

✓ Zabraňuje nadměrnému odpařování díky vytvoření 

ochranné vrstvy

✓ Bez obsahu vody

 

ČISTÝ PERFLUOROHEXYLOKTAN

PERFLUOROHEXYLOKTAN 100 %

Účinná ochrana proti odpařování díky 
vytvoření ochranné vrstvy nad simulovanou 
slzou*

Simulovaná slza* Simulovaná slza* + EvoTears®

*Izotonický roztok chloridu sodného



EvoTears® KAPACÍ LAHVIČKA

✓ Bez konzervačních látek* 

✓ Bez emulgátorů a fosfátů 

✓ Až 280 kapek v lahvičce (3 ml) 

✓ Použitelnost 6 měsíců po prvním otevření

SPECIÁLNĚ VYVINUTÁ LAHVIČKA S KAPÁTKEM 

*Protože oční kapky EvoTears® neobsahují vodu, nemohou v lahvičce růst žádné 
choroboplodné zárodky, a to i když jsou kapky bez obsahu konzervačních látek.



Distributor: 
URSAPHARM spol. s r. o., 
Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 
tel.: +420 295 560 468, 
e-mail: info@ursapharm.cz, IČ 61678139 

Dana Bartoníčková
Pharmaceutical Representative

Mob: 
+420 739 226 558

E-mail: 
dana.bartonickova@ursapharm.cz

Děkuji za 
pozornost!

www.hylo.cz                                                                            

Všechny zobrazené produkty 
v prezentaci jsou 

zdravotnické prostředky 
(CE 0197; CE 0344).

www.ursapharm.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10

